



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 984 423 314  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MUSEUMSSPORVEIEN AS  
Forretningsadresse: Caspar Storms vei 21  
0664 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Stensrud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad		4 986	4 986
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 986</b>	<b>4 986</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 986</b>	<b>-4 986</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		656	1 244
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>656</b>	<b>1 244</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		0	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>656</b>	<b>1 244</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 330</b>	<b>-3 742</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		2 222	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-6 552</b>	<b>-3 742</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-6 552</b>	<b>-3 742</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra fond		0	0
Ordinært utbytte		0	0
Udekket tap		0	-3 742
Overføringer til/fra annen egenkapital		-6 552	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-6 552</b>	<b>-3 742</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling		0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		207 865	212 195
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>207 865</b>	<b>212 195</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>207 865</b>	<b>212 195</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>207 865</b>	<b>212 195</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		130 000	130 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		90 845	97 397
Udekket tap		12 980	12 980
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>77 865</b>	<b>84 417</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>207 865</b>	<b>214 417</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Utsatt skatt		0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt		0	-2 222
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>-2 222</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>0</b>	<b>-2 222</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>207 865</b>	<b>212 195</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 619648

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 984 423 314  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MUSEUMSSPORVEIEN AS  
Forretningsadresse: Caspar Storms vei 21  
0664 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Stensrud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.08.2021



Organisasjonsnr: 984 423 314  
MUSEUMSSPORVEIEN AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad		4 986	4 986
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 986</b>	<b>4 986</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 986</b>	<b>-4 986</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		656	1 244
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>656</b>	<b>1 244</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		0	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>656</b>	<b>1 244</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 330</b>	<b>-3 742</b>



Skattekostnad på ordinært resultat	2 222	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	<b>-6 552</b>	<b>-3 742</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>-6 552</b>	<b>-3 742</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Overføring til/fra fond	0	0
Ordinært utbytte	0	0
Udekket tap	0	-3 742
Overføringer til/fra annen egenkapital	-6 552	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>-6 552</b>	<b>-3 742</b>



Organisasjonsnr: 984 423 314  
MUSEUMSSPORVEIEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

### BALANSE - EIENDELER

<b>Anleggsmidler</b>		
Immaterielle eiendeler		
Forskning og utvikling	0	0
Sum immaterielle eiendeler	0	0
 Sum anleggsmidler	 0	 0
 <b>Omløpsmidler</b>		
<b>Varer</b>		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		
Bankinnskudd, kontanter og lignende	207 865	212 195
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	207 865	212 195
 Sum omløpsmidler	 207 865	 212 195
 <b>SUM EIENDELER</b>	 <b>207 865</b>	 <b>212 195</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Selskapskapital	130 000	130 000
Sum innskutt egenkapital	130 000	130 000
 <b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	90 845	97 397
Udekket tap	12 980	12 980
Sum opptjent egenkapital	77 865	84 417
 Sum egenkapital	 207 865	 214 417
 <b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsatt skatt	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
 Sum langsiktig gjeld	 0	 0
 <b>Kortsiktig gjeld</b>		
Betalbar skatt	0	-2 222



Sum kortsiktig gjeld	0	-2 222
Sum gjeld	0	-2 222
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	207 865	212 195



Organisasjonsnr: 984 423 314  
MUSEUMSSPORVEIEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

1

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.

## Note

10

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Ja



Generalforsamlingen som ble avholdt den 21.juni, vedtok å legge ned selskapet. Se vedlagte protokoll fra generalforsamlingen.

## Note

2

### Antall aksjer og aksjeeiere

Aksjeklasse	Ant. aksjer	Pålydende	Bokført verdi
A-aksjer	700.00	100.00	70000.00
B-aksjer	600.00	100.00	60000.00

Aksjeeiere - fritekst	Antall	Eierandel	Aksjeklasse
Lokaltrafikkhistorisk forening	700.00		A-aksjer
Lokaltrafikkhistorisk forening	208.00		B-aksjer
Andersen Audun	10.00		B-aksjer
Andersen Bjørn Thore	10.00		B-aksjer
Andersen Per Cato Lindberg	3.00		B-aksjer
Andresen Ole Hilmar	5.00		B-aksjer
Blystad Lars-Embrik	51.00		B-aksjer
Budmiger Roy Toralf	5.00		B-aksjer
Frivold Lars Helge	24.00		B-aksjer
Henden Per Roar	10.00		B-aksjer
Henriksen Stian	11.00		B-aksjer
Hjeltnes Stein	5.00		B-aksjer
Hustad Jon Haakon	5.00		B-aksjer
Johnsen Terje	4.00		B-aksjer
Juul Fred Hallager	73.00		B-aksjer
Kraft Stefan	5.00		B-aksjer
Malmstrøm Ole Emil	10.00		B-aksjer
Næfcke Ingo	2.00		B-aksjer
Narverud Gaute	3.00		B-aksjer
Nygaard Tom Arne	10.00		B-aksjer
Preus Haakon Magnus	10.00		B-aksjer
Riv Lars Kristen	52.00		B-aksjer
Rødland Jan Arne	10.00		B-aksjer
Sandberg Roger Halling	15.00		B-aksjer
Schou Erik Berdal	4.00		B-aksjer
Schou Peter Andreas	5.00		B-aksjer
Schultz Hans Petter	5.00		B-aksjer
Slorby Terje	9.00		B-aksjer
Sommer Arne Olav	10.00		B-aksjer
Storm Lars	10.00		B-aksjer
Stubhaug Tore Taksdal	5.00		B-aksjer
Sæther Marius	5.00		B-aksjer
Tønnessen Ove Gustav	2.00		B-aksjer
Udbjerg Peter Christopher	4.00		B-aksjer
Waag			

Sum	Sum antall	Sum eierandel
	1300.00	100.00%

## Note

4

### Lønn og ytelser

Lønn	Årets	Fjorårets
	0.00	0.00

  

Sum lønnskostnader	Årets	Fjorårets
	0.00	0.00



Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

**Note**

5

**Ytelser til ledende personer**

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

**Note**

3

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

**Note**

6

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

**Note**

7

**Skattekostnad**

**Resultatført skatt på ordinært resultat**

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2222.00	0.00

**Skattepliktig inntekt**

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-4330.00	-3742.00

**Betalbar skatt i balansen**

<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

**Note**



8

**Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel**

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
0.00		-4330.00	4330.00

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til god regnskapsskikk for små foretak.



Årsregnskap for  
**MUSEUMSSPORVEIEN AS**

984 423 314

Regnskapsår  
01.01.2020 - 31.12.2020



**MUSEUMSSPORVEIEN AS**

984 423 314

## Årsberetning

### *Virksomhetens art*

Selskapets formål er kulturell virksomhet; herunder å planlegge, organisere og gjennomføre drift av offentlige kommunikasjonsmidler på vei og bane i Norge med innleid rullende materiell som representerer kultur- og samferdselshistorie, samt stå for drift av museumssporvei og annen samferdselsrelatert og kulturell virksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

### *Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling*

Ingen omsetning i 2020 da det ikke ble kjørt med museumssporvogn. Årsresultatet ble et underskudd på kr 6 552.-. Ingen investering i 2020. Totalkapitalen var pr 31.12.20 kr 207 865.-, sammenlignet med kr 212 195.- året før. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

### *Fortsatt drift*

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

### *Forsknings- og utviklingsaktiviteter*

Ingen aktiviteter i 2020.

### *Arbeidsmiljø*

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

### *Likestilling*

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2020 har vært 0, og styret har hatt 3 medlemmer. Styremedlemmene er fordelt med 0% kvinner og 100% menn.

### *Ytre miljø*

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø ut over det en virksomhet i vår bransje og størrelse normalt gjør.

Oslo, den 5. april 2021

---

Per Stensrud

Daglig leder



MUSEUMSSPORVEIEN AS  
984 423 314

### Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad		-4 986	-4 986
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-4 986</b>	<b>-4 986</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 986</b>	<b>-4 986</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		656	1 244
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>656</b>	<b>1 244</b>
<b>Netto finans</b>		<b>656</b>	<b>1 244</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 330</b>	<b>-3 742</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7, 8	-2 222	0
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-6 552</b>	<b>-3 742</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-6 552</b>	<b>-3 742</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		-6 552	0
Udekket tap		0	-3 742
<b>Sum overføringer</b>		<b>-6 552</b>	<b>-3 742</b>



MUSEUMSSPORVEIEN AS  
984 423 314

**Balanse pr. 31.12**

	Note	2020	2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		207 865	212 195
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>207 865</b>	<b>212 195</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>207 865</b>	<b>212 195</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>207 865</b>	<b>212 195</b>



MUSEUMSSPORVEIEN AS  
984 423 314

## Balanse pr. 31.12

	Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 9	130 000	130 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	90 845	97 397
Udekket tap	9	-12 980	-12 980
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>77 865</b>	<b>84 417</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>207 865</b>	<b>214 417</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	7, 8	0	-2 222
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>-2 222</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>0</b>	<b>-2 222</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>207 865</b>	<b>212 195</b>

\_\_\_\_\_  
Anders Birkenes  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Christer Knutsen Fossum  
Nestleder

\_\_\_\_\_  
Johannes Hjalmar Haugen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Per Stensrud  
Daglig leder



MUSEUMSSPORVEIEN AS  
984 423 314

## Noter

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



MUSEUMSSPORVEIEN AS  
984 423 314

## Note 2 – Aksjer

Foretaket har 37 aksjonærer per 31.12.2020. Nedenfor vises de største aksjonærene.

Aksjonærens navn	Antall	Eierandel (%)
Lokaltrafikkhistorisk forening	883	67,92
Fred Hallager Juuls dødsbo	73	5,62
Lars Kristen Riv	52	4,00
Lars-Embrik Blystad	51	3,92
Sum	<b>1 059</b>	<b>81,46</b>

## Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

## Note 4 - Lønnskostnader

Selskapet har ikke hatt lønnskostnader i løpet av regnskapsåret.

## Note 5 - Ytelse til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

## Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

## Note 7 - Spesifisering av skatt

<b>Skattekostnad</b>	<b>2020</b>
Betalbar skatt	2 222
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 222</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>	
Ordinært resultat før skatt	-4 330
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-4 330</b>

## Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



## MUSEUMSSPORVEIEN AS

984 423 314

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Fremførbart underskudd	0	-4 330	4 330
Netto forskjeller	0	-4 330	4 330
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	4 330	-4 330
<b>Utsatt skatt 31.12.2020 basert på 22 %</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12 forrige år	130 000	97 397	-12 980	214 417
Egenkapital 01.01.2020	130 000	97 397	-12 980	214 417
Årsresultat	0	-6 552	0	-6 552
Egenkapital 31.12.2020	130 000	90 845	-12 980	207 865



Protokoll fra ordinær generalforsamling i

## Museumssporveien AS

Org.nr. 984 423 314

Mandag 21.juni 2020, klokken 18:30

På Teams.

På generalforsamlingen i Museumssporveien AS (MSAS) møtte Lokaltrafikkhistorisk forening (LTF) ved styreleder Anders Birkenes. LTF har samtlige 700 A-aksjer med stemmerett. Det er 600 B-aksjer hvorav LTF har 208 og de øvrige 392 B-aksjene er fordelt over 32 privatpersoner som er/har vært medlem i LTF. B-aksjonærene har ikke stemmerett. Det var én B-aksjonær til stede. Per Stensrud åpnet generalforsamlingen. Generalforsamlingen ble satt 18:35.

Følgende saker forelå til behandling:

**1. Godkjenning av innkalling, foreslått dagsorden og eventuelle fullmakter.**

Det ble reist merknader om at styret ikke forhåndsvarslet sak 6 – avvikling av selskapet. Hvis vanlig fremgangsmåte hadde vært fulgt, så ville muligens flere aksjonærer ha møtt.

LTFs styre hevder at ifølge Aksjelovens §5-14, kan saker som ikke er nevnt i dagsorden eller meldt inn innen fristen, likevel behandles i generalforsamlingen dersom alle aksjeeiere som er tilstede samtykker. LTF disponerer 100% av stemmene på generalforsamlingen.

Innkalling og dagsorden ble enstemmig godkjent.

**2. Valg av ordstyrer, referent og to aksjonærer til å signere protokollen.**

Som ordstyrer ble Per Stensrud valgt. Som referent ble Per Stensrud valgt. Til å undertegne protokollen ble valgt aksjonæren Ove Tønnessen og LTFs styreleder Anders Birkenes.

**3. Styrets og revisors beretning med fastsettelse av resultatregnskap og balanse.**

Generalforsamlingen 2020 og styret har valgt å ikke ha revisor i 2020. Regnskapet er gjort opp med et underskudd på NOK 6552. Årsregnskapet og styrets beretning ble deretter godkjent. Daglig leder har innrapportert dokumentasjonen i Altinn.

**4. Anvendelse av overskudd/underskudd i henhold til fastsatt balanse, samt eventuell utdeling av aksjeutbytte.**

Generalforsamlingen vedtok at dekning av årets underskudd på NOK 6552 belastes annen egenkapital.

Det ble ikke foreslått utbetalt honorar hverken til styret eller daglig leder. Det ble ikke foreslått utbetalt utbytte til aksjonærene. Styret ble meddelt ansvarsfrihet.

**5. Valg av styre og revisor.**

Følgende styre ble valgt:

Anders Birkenes:	Styreleder (gjenvolgt)
Christer Knutsen Fossum:	Nestleder (gjenvolgt)
Johannes Hjalmar Haugen:	Styremedlem (gjenvolgt)

Museumssporveien AS har ikke plikt til å holde revisor. Det ble ikke valgt revisor for 2021. Styret ble meddelt fullmakt til å vedta at selskapets årsregnskap ikke skal revideres. Styret ble meddelt fullmakt til å benytte regnskapsfører for håndtering av regnskap og innsending av dokumenter overfor offentlige myndigheter om ønskelig.

Side 1 av 2



Per Stensrud fortsetter som daglig leder.

**Andre saker som i henhold til lov eller vedtekt hører inn under generalforsamling:**

**6. Avvikling av selskapet.**

Generalforsamlingen vedtok følgende:

- a. Museumssporveien AS, org. nr. 984423314 oppløses
- b. Styret gis i oppgave å sørge for at selskapet oppløses/avvikles snarest mulig, og senest innen ett år fra dagens dato. Når avviklingsoppgjør er utarbeidet skal styret kalle inn til ny generalforsamling som vedtar endelig oppløsning av selskapet.
- c. Styret bes sørge for at alle aksjeeiere mottar sine aksjers pålydende tilbake ifbm. oppløsningen. Eventuelle midler som gjenstår når aksjekapitalen er tilbakebetalt aksjeeierne og selskapets øvrige forpliktelser er gjort opp, skal tilfalle Lokaltrafikkhistorisk forening

Generalforsamlingen ble hevet klokken 18:45.

Teams, den 21. juni 2021

Per Stensrud  
Referent og ordstyrer

  
Anders Birkenes  
Styrets leder

  
Ove Tønnessen  
Aksjonær